
Chuveiro solar Energy Pro

FICHA TÉCNICA

A Erix reserva-se o direito de introduzir alterações técnicas que melhorem o desempenho e funcionalidade do produto a qualquer momento e sem aviso 
prévio. 

CARACTERÍSTICAS: 
- Inclui misturadora para chuveiro e lava-pés
- Capacidade: 75 lts
- Classe de pressão: 2 a 5 bar
- Material: corpo em alumínio
- Entrada de água lateral inferior
- Chuveiro orientável
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ReferênciaCor

Antracite EEU034

EEU035

Modelo

Misturadora

TemporizadaAntracite

Powered 
by Sun

Ideal para áreas de tráfego elevado como hóteis e 
piscinas colectivas.



FT
_E

E
U

03
4_

E
E

U
03

5_
04

.2
1 

P
T

DIMENSÕES (MM)

A Erix reserva-se o direito de introduzir alterações técnicas que melhorem o desempenho e funcionalidade do produto a qualquer momento e sem aviso 
prévio. 
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